关于2018年下半年常德市“芷兰杯”
优质工程审查意见的公示
各区、县（市）协会，各会员单位：
为了鼓励会员单位进一步提高施工质量和建设水平，多创优质、精品工程，根据《常德市“芷兰杯”优质工程评选办法》，在市住建局有关部门的指导监督下，市建筑业协会组织专家对2018年下半年常德市“芷兰杯”优质工程申报项目进行了符合性审查、现场复查、并经评审委员会评审通过，现将初审通过的39个项目予以公示，并就有关问题说明如下：
一、公示期为2019年2月27日至2019年3月5日。
二、如对审查意见有异议，申请人可在公示期间以书面形式提供陈述材料，报送常德市建筑业协会，逾期不予受理。
三、任何单位和个人在公示期间内均可对评选审查意见向市建筑业协会举报，举报或反映的情况应实事求是，以单位名义反映的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓名和联系电话。
联系地址：常德市三闾路博奥大楼6楼
邮政编码：415000
联系电话：0736－7233138
联系人：王炜强
附件：2018年下半年常德市“芷兰杯”优质工程汇总表
                               常德市建筑业协会
2019年2月27日
	附件

	2018年下半年常德市“芷兰杯”优质工程申报汇总表

	序号
	工程名称
	施工单位
	工程地址
	工程规模
	项目　　经理
	申报　　　负责人
	联系　　　　　　电话
	监理
单位
	总监

	1
	经泽·星都（1、2#楼及地下室工程）
	湖南天鹰建设有限公司
	常德市人民路
	67949㎡
	王坤堂
	王宁
	13511166188
	河南元方工程监理有限公司
	余文化

	2
	湘西北生物科技电商产业园
	湖南天鹰建设有限公司
	常德市西洞庭
	17208㎡
	罗建
	王宁
	13511166188
	中通服项目管理咨询有限公司
	黎源安

	3
	迪文科技综合办公楼新建工程
	湖南天鹰建设有限公司
	常德市桃源县
	20766.38㎡
	段锐
	王宁
	13511166188
	桃源县德源建设监理有限责任公司
	万军

	4
	德成·水岸E栋办公楼
	德成建设集团有限公司
	柳叶大道以南、柳明路以北
	14848㎡
	杨颖
	谢国政
	13975660789
	株洲九方工程建设监理咨询有限公司
	肖树清

	5
	常德市人防疏散基地
	德成建设集团有限公司
	鼎城区蔡家岗镇
	16620㎡
	雷连武
	谢国政
	13975660789
	中通服项目管理咨询有限公司
	张韦

	6
	澧县汽车总站工程
	德成建设集团有限公司
	常德市澧县澧浦办事处
	13610.81㎡
	肖超富
	谢国政
	13975660789
	湖南城市学院建设监理咨询有限责任公司
	孙建军

	7
	武陵区青少年妇女儿童和全民体育运动中心新建工程施工项目
	德成建设集团有限公司
	常德市武陵区柳叶大道以北，皂果路以东
	12240㎡
	沈杰
	谢国政
	13975660789
	湖南明泰项目管理有限公司
	赵明喜

	8
	澧县运达城住宅项目二期A区
	常德市第一建筑工程有限责任公司
	澧县屈原路与关心路交汇处
	104965.34㎡
	姚薇
	胡士丰
	13908417333
	常德市旺城建设监理有限公司
	刘圣文

	9
	保利中央公园项目工程（第一标段）2#栋
	中国建筑第五工程局有限公司
——（参建单位：中建五局装饰幕墙有限公司、湖南荣昱消防工程有限公司）
	常德市武陵区柳叶湖柳泉路与柳溪路交汇处东北角
	37138m2
	钟硕
	胡跃
	13875954335
	中通服项目管理咨询有限公司
	王爱民

	10
	兴发公寓式安置小区三期4#楼
	湖南浩宇建设有限公司
	鼎城区灌溪镇兴发村
	8823㎡
	周明君
	吕胜华
	15873639520
	重科高盛咨询集团有限公司
	杨绍斯

	11
	朗泰·尚象郡一标段
	湖南浩宇建设有限公司
	鼎城区金霞大道以南
	47032㎡
	蔡馨虢
	吕胜华
	15873639520
	湖南省建设工程项目管理咨询有限公司
	龚剑波

	12
	桃源县人民医院改扩建（二期）内科大楼建安工程
	湖南高岭建设集团股份有限公司
	桃源县
	25495.68m²
	钟亮
	肖胜华
	18673690888
	桃源县德源建设监理有限责任公司
	何建飞

	13
	汉寿经济开发区第三产业园C区1#楼
	湖南广安建设有限责任公司
	汉寿太子庙镇
	26493m2
	李双前
	杨武
	13873694616
	常德市德望工程监理有限公司
	陈式湘

	14
	南坪公寓安置小区四期4#楼
	湖南教建集团有限公司
	荷花路与新河路交汇处
	9445m2
	唐龙湘
	朱航
	13100295997
	常德市旺城建设监理有限公司
	夏杰

	15
	汉寿县汽车服务中心－富贵园6、7#楼
	湖南宗辉建设有限公司
	汉寿县芙蓉西段
	10629.36㎡
	童自军
	张勇
	15386173525
	湖南鸿业工程项目管理有限公司
	罗武权

	16
	仙源保障房三期1#、2#、3#楼及地下室
	湖南鑫宏城建设工程有限责任公司
	常德市滨湖路以北、芙蓉路以西
	40588㎡
	吕仲仁
	林义阳
	18673650646
	常德市旺城建设监理有限公司
	夏杰

	17
	产品成品及关主配套部件综合仓库
	湖南金辉建设集团有限公司
	常德市武陵区长庚路
	4965.97㎡
	沈河清
	袁英
	13017278717
	湖南方圆工程咨询监理有限公司
	熊国强

	18
	临澧县2017年中央财政小型农田水利项目县建设项目施工
	湖南省筱沅水利水电建设有限公司
	常德市临澧县刻木山乡、停弦渡镇、修梅镇
	1840.78万元
	黎盛法
	钟少平
	13973650468
	湖南德江监理有限公司
	郭大贵13507361591

	19
	湖南省鼎城区中小河流治理重点县综合整治和水系连通试点马家吉（迎风河）镇德桥项目区治理工程
	常德市天恒建设开发有限公司
	湖南省常德市鼎城区冲柳垸境内
	915万元
	黄  棱
	胡远红
	13875056481
	湖南德江监理有限公司
	刘一冰

	20
	湖南省黄石灌区2017年续建配套与节水改造工程施工第二标段
	桃源县水电工程建设有限责任公司
	桃源县黄石镇
	1289.43万元
	雷泽优
	朱红波
	15197672478
	湖南德江监理有限公司
	刘云利

	21
	桃源县双洲城市生态公园
	常德市三明市政建设有限公司
	桃源县
	15518万元
	彭飞
	彭智
	18974295757
	桃源县德源建设监理有限责任公司
	李志玲

	22
	桃花源旅游管理区五柳小镇提质改造管网工程
	常德市三明市政建设有限公司
	桃花源
	1573.9万元
	胡序锋
	彭智
	18974295757
	湖南鑫正欣工程项目管理有限公司
	万祖民

	23
	阳明大道新建工程（二标段）
	常德市三明市政建设有限公司
	鼎城区
	8054万元
	罗毅
	彭智
	18974295757
	湖南省湘咨工程项目管理有限公司
	田彪

	24
	长安路（盛德路-二号路）和南区二号路（K1+
532-K2+140）新建工程
	常德市三明市政建设有限公司
	经济技术开发区
	6533.78万元
	李小霞
	彭智
	18974295757
	常德市旺城建设监理有限公司
	马应龙

	25
	汉寿县污水处理厂二期扩建提质改造配套管网—汉寿大道污水管网建设项目
	汉寿县昇晖市政建设有限公司
	汉寿大道
	3199.75万元
	饶宏焕
	万红刚
	17770962168
	湖南兴邦建设工程咨询有限公司
	伍中高

	26
	阳明大道新建工程（一标段）
	湖南天鹰建设有限公司
	常德市鼎城区
	1600*50㎡
	蒋美芬
	王宁
	13511166188
	湖南方圆工程咨询监理有限公司
	高小文

	27
	筑基路（芙蓉路—皂果路）新建工程
	湖南天鹰建设有限公司
	常德市火车站西侧
	1681.501m
	陈子相
	王宁
	13511166188
	常德市怀德建设监理有限公司
	康冬理

	28
	安乡县文昌路（浙江路-纯银路段）道路改造工程
	湖南德成市政工程有限公司
	西起浙江路、东至纯银路
	1234.13m
	孟祥进
	匡焰军
	13787862080
	安乡县中正建设监理有限责任公司
	雷春峰

	29
	太阳大道西段工程建设项目（二标段）
	湖南德成市政工程有限公司
	西起朝阳北路，东至朗州北路
	1290m
	周强
	匡焰军
	13787862080
	常德市智立建设监理咨询有限公司
	侯令明

	30
	安乡县大数据中心配套项目
	湖南德成市政工程有限公司
	安乡大道东侧
	4850.5万元
	赵欣
	匡焰军
	13787862080
	安乡县中正建设监理有限责任公司
	胡建忠

	31
	安乡县洞庭大道南延伸线（车胤路-昌颐路段）道路改造及污水改造附属工程
	湖南德成市政工程有限公司
	南起车胤路、北至昌颐路
	3867万元
	戴学方
	匡焰军
	13787862080
	中元方工程咨询有限公司
	顾鸿峰

	32
	穿紫河中段综合整治工程
	湖南省第四工程有限公司
	七里桥至长胜桥南北两岸
	12992.56万元
	唐新铭
	喻烽
	13367496919
	湖南湖大建设监理有限公司
	伍凯

	33
	皂果北路（常德大道-花山河）二标段建设工程
	湖南鑫宏城建设工程有限责任公司
	江北城区常德大道-花山河段
	8062.96万元
	林义阳
	林义阳
	18673650646
	常德市怀德建设监理有限公司
	谭正华

	34
	常德市经开区三合垸沅水大堤（二广高速桥至新兴咀堤段）大堤加高培厚工程
	湖南华纬水电工程公司
	鼎城区
	2935.26万元
	肖  绿
	贾军
	13974277909
	湖南德江监理有限公司
	刘庆峰

	35
	临澧县浮山水库除险加固工程
	湖南华纬水电工程公司
	临澧县
	1892.65万元
	戴世泉
	贾军
	13974277909
	湖南德江监理有限公司
	刘云利

	36
	湖南省临澧县青山主坝水闸除险加固工程土建工程施工、机电设备采购及安装工程
	湖南兴禹建设有限公司
	临澧县新安镇
	6796.87万元
	肖阳
	高飞
	18942062078
	湖南德江监理有限公司
	徐宣进

	37
	湖南省津市市西毛里湖泵站新建工程
	湖南兴禹建设有限公司
	津市市西毛里湖
	5917万元
	肖乾
	高飞
	18942062078
	湖南德江监理有限公司
	张俊

	38
	中小河流治理重点县综合整治及水系连通试点汉寿县青泥湖、滑泥湖聂家桥-毛家滩-新兴项目区整治工程
	湖南省开源水电建筑工程有限公司
	汉寿县境内
	2410万元
	王立龙
	傅勋德
	0736-2892533
	湖南德江监理有限公司
	刘明辉

	39
	鼎城区中小河流治理重点县综合整治和水系连通试点高排河斗姆湖-许家桥-德山项目区治理工程
	湖南鼎利建设有限公司
	湖南省常德市鼎城区善卷垸境内
	1553万元
	彭军武
	姚园
	13975623011
	湖南德江监理有限公司
	刘一冰